
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Panią Agnieszkę Muszyńską - kierownika Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim na Pełnomocnika Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, zwanego dalej "Pełnomocnikiem„. 

2. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Burmistrzowi. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi dalej „organizacjami pozarządowymi”, 
a w szczególności: 

1) prowadzenie zadań z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi, w tym zlecanie realizacji zadań 
publicznych zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, monitorowanie realizacji 
zadań publicznych i ich kontrola na etapie realizacji, kontrola rozliczeń finansowych z realizacji zleconych 
zadań publicznych; 

2) przygotowywanie aktów normatywnych dotyczących sektora pozarządowego, w tym rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz sprawozdania z jego realizacji; 

3) monitorowanie zmian aktów prawnych dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

4) prowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji zadań publicznych we 
współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

5) prowadzenie i aktualizacja bazy danych organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Miejskiej 
Nowe Miasto Lubawskie; 

6) redagowanie informacji dot. organizacji pozarządowych na stronie internetowej Urzędu; 

7) organizowanie spotkań burmistrza z organizacjami pozarządowymi; 

8) reprezentowanie Burmistrza w sprawach dotyczących współpracy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
z organizacjami pozarządowymi wobec innych urzędów, instytucji i organizacji; 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim do współpracy 
z Pełnomocnikiem przy realizacji zadań, o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0384572E-A934-4507-86AE-68F7D5C069CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


